



DIY tools | инструменты для работы 'сделай сам'

N°	PRICE / ЦЕНА	SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ.	SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС.	N°	PRICE / ЦЕНА	SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ.	SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС.
1		Front cover	Передняя крышка	48		Activities board	Подвижная планка
2		Clip ring Ø18x1.8	Стопорное кольцо Ø18x1.8	49		Needle bearing	Игольчатый подшипник
3		Steel ball rack	Стальная рама	50		Release of spring	Пружина расцепления
4		Spring	Пружина	51		Release spring block	Блокировка пружины расцепл.
5		Front sleeve	Передняя втулка	52		Three function knob ring	Зажим 3-х функц.кнопки
6		Screw M5x25	Винт M5x25	53		Three function knob	3-Х функц.кнопка
7		Spring washer Ø5	Пружинная шайба Ø5	54		Middle cover	Промежуточная крышка
8		Washer Ø5	Шайба Ø5	55		Rotor	Ротор
9		Oil seal	Сальник	56		Right handle	Ручка правая
10		Washer	Шайба	57		Speed adjuster	Регулятор скорости
11		Rubber pipe	Резиновый уплотнитель	58		Switch	Выключатель
12		O-Ring	О-Кольцо	59		Capacitor	Конденсатор
13		Pipe	Трубка	60		Pressing board	Зажимная планка
14		O-Ring Ø18x3.05	О-Кольцо Ø18x3.05	61		Left handle	Левая ручка
15		Piston pin	Поршневой палец	62		Light indicator	Световой индикатор
16		Aluminium piston	Поршень алюмин	63		Cord sleeve	Обмотка кабеля
17		Connection rod	Шатун	64		Cable + Plug	Кабель + Штекер
18		Small oil bearing	Малый подшипник	65		Connector	Соединитель
19		Oil bearing	Подшипник масляный	66		Side handle	Боковая ручка
20		Two function knob	2х-функциональная кнопка	67		Band	Скоба
21		Spring	Пружина	68		Side handle grip	Крепление ручки
22		Button	Кнопка	69		Depth ruler	Глубиномер
23		Screw ST3.9x14	Винт ST3.9x14	70		Holder	Держак
24		Oil cover deck	Крышка	71		Square bolt	болт
25		Oil cover	Передняя крышка	72		Back cover	Задняя крышка
26		Screw M4x12	Винт M4x12	73		Screw ST2.9x10	Винт ST2.9x10
27		Button base	Основа кнопки	74		Block 3.2	блок 3.2
28		Clip ring Ø14	Стопорное кольцо Ø14	75		Contact clip	Соединит зажим
29		Cylinder case	Картер	76		Bolt 2.8	болт 2.8
30		Connector	Соединитель	77		Carbon brush cover	Крышка угол.щетки
31		Screw M5x16	Винт M5x16	78		Carbon brush	Угольная щетка
32		Small gear	Малая шестерня	79		Inside copper holder	Внутренний метал держатель
33		Washer	Шайба	80		Brush holder	Щеткодержатель
34		Bearing 6002	Подшипник 6002	81		Screw	Винт
35		Washer	Шайба	82		Housing	Корпус
36		Grand shaft	Шток большой	83		Stator	Статор
37		Clip ring	Стопорное кольцо	84		Screw ST4.9x60	Винт ST4.9x60
38		Flat key	Плоский ключ	85		Gear washer	Шайба
39		Second gear	Шестерня вторая	86		Wind guide ring	Защита
40		Spring	Пружина	87		Big gear	Большая шестерня
41		Holder	Держак	88		Cylinder hammer	Боек
42		Block	блок	89		Cylinder	Цилиндр
43		Bearing 6003	Подшипник 6003	90		Bearing 907	Подшипник 907
44		Clip ring	Стопорное кольцо	91		Clip ring	Стопорное кольцо
45		Steel ball	Стальной шарик	92		Impact hammer	Ударник
46		Clip ring	Стопорное кольцо	93		Steel ball	Стальной шарик
47		First gear	Шестерня первая	94		Retainer sleeve	Рабочая муфта